建筑工程劳务清包合同模板
甲方：
乙方：
为发挥甲乙双方的技术优势，加快工程建设速度，努力提高施工效率，按照《中华人民共和国经济合同法》和《建设安装工程承包合同条例》的原则，甲方拟将桩基工程的劳务部分交给乙方承包施工，为明确责任，经充分协商，在平等互利，自觉自愿的基础上，甲乙双方共同达成如下协议：
一、工程名称及施工内容
1、工程名称：
2、施工内容：长螺旋钻孔压灌桩(商品砼)
二、工程地点：
三、工程承包方式
包工不包料(不含水电、税金、管理费、不开发票)，乙方自带所有施工机具。
四、工程总量
约根桩，单桩工程结算=(有效桩长米)×桩截面积(按设计图纸计算)。
五、协议价款
按第一款施工内容，综合清包总价
六、付款方式
1、机械进场甲方付给乙方每台套设备进场费
2、工程款按形象进度支付，施工时乙方借支必要的生活费和生产费，正式开工甲方再付工程款元;完成工程总量的甲方付工程款元;工程完工付工程款元;其款桩基验收合格一次性付清(余款最迟不得超过当年春节前)。
3、工程款以现金支付：
七、工程质量
乙方在施工过程中，必须按国家现行施工规范和总包单位及监理单位的要求进行施工。如在施工过程中，场地有障碍物，致使桩位偏差与乙方无关。甲方应派施工员现场放线，乙方协助。
八、甲方责任
1、保证施工场地三通一平;
2、保证水电供应满足施工要求;
3、保证施工报验不延误施工时间;
、办理有关施工手续及对外联系。
九、乙方责任
1、设计图纸和施工规范施工，确保质量及进度;
2、提供桩基施工原始记录;
3、保证场地整洁，做到文明施工。
十、安全
在施工中，乙方应严格遵循国家颁发的安全操作规程和与之相关的安全注意事项进行施工，并认真执行甲方安全技术交底。如在施工场地因乙方施工因素发生一切安全事故由乙方负责。
十一、补充条款
1、乙方须配合甲方做好工程签证工作，乙方须服从甲方现场管理，听从指挥，接受相关单位的监督和管理。
2、甲方应保证机械进场以后3天内投入施工，如甲方原因造成乙方不能开工(如材料没进场、三通一平不到位、或其他原因)工期顺延。如果7天不开工甲方应补助乙方每天元。
十二、本协议一式四份，甲乙双方各执两份，双方签字后生效，工程款余款付清后失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日